



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 8/2021

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
MR LICITACOES - LTDA	Água sanitária - 2 LITROS	7.405,000	2,7000	R\$19.993,50
MR LICITACOES - LTDA	AGUA SANITÁRIA - 5 LITROS	4.900,000	4,1000	R\$20.090,00
MR LICITACOES - LTDA	DESINFETANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO -	2.319,000	2,0000	R\$4.638,00
MR LICITACOES - LTDA	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	2.285,000	2,6200	R\$5.986,70
MR LICITACOES - LTDA	Desinfetante bactericida uso geral - 05 LITRO	2.480,000	5,1000	R\$12.648,00
MR LICITACOES - LTDA	DETERGENTE NEUTRO - 05 litros	1.610,000	8,2000	R\$13.202,00
Sebold Industria de Cosméticos Ltda	alcool em gel 70% 600 ml	2.518,000	7,8900	R\$19.867,02
Sebold Industria de Cosméticos Ltda	LIMPA VIDROS - 500 ML	1.450,000	2,5900	R\$3.755,50
Sebold Industria de Cosméticos Ltda	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	1.524,000	12,7900	R\$19.491,96
NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ÁLCOOL EM GEL ETÍLICO - 500ML	3.290,000	3,1500	R\$10.363,50
NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° - 1 LT	2.184,000	20,1000	R\$43.898,40
NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	CERA LÍQUIDA - PREMIUM - 05 LITROS	300,000	12,5000	R\$3.750,00
NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	DETERGENTE DESINCRUSTANTE - 05 litros	1.912,000	15,9000	R\$30.400,80
NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA	Detergente tira limo - com cloro ativo, 05 LITROS	1.261,000	6,5000	R\$8.196,50
TATIELLE BUENO ALVES	Álcool Etílico Hidratado Líquido – 70° - 01 litro	16.195,000	4,2600	R\$68.990,70
TATIELLE BUENO ALVES	ALVEJANTE SEM CLORO - 02 LITROS	1.310,000	4,2900	R\$5.619,90
TATIELLE BUENO ALVES	AMACIANTE PARA ROUPAS	2.286,000	2,8900	R\$6.606,54
TATIELLE BUENO ALVES	Balde giratório	60,000	50,0000	R\$3.000,00
TATIELLE BUENO ALVES	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML	1.114,000	2,0900	R\$2.328,26
TATIELLE BUENO ALVES	DESINFETANTE DE USO GERAL - MULTIUSO -	3.417,000	8,4900	R\$29.010,33
TATIELLE BUENO ALVES	DETERGENTE DESENGRAXANTE - 05 litros	1.916,000	8,5000	R\$16.286,00
TATIELLE BUENO ALVES	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE - 05 litros	1.855,000	8,4900	R\$15.748,95
TATIELLE BUENO ALVES	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - 05 LITRO	1.430,000	8,9000	R\$12.727,00
TATIELLE BUENO ALVES	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS DE COZINHAS 05	1.060,000	8,5000	R\$9.010,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
TATIELLE BUENO ALVES	DISCO LIMPADOR PARA ENCERADEIRA VERDE	110,000	14,0000	R\$1.540,00
TATIELLE BUENO ALVES	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	1.634,000	26,0000	R\$42.484,00
TATIELLE BUENO ALVES	SACO PARA LIXO 100L	6.400,000	7,1900	R\$46.016,00
TATIELLE BUENO ALVES	SACO PARA LIXO 150L	5.890,000	6,6300	R\$39.050,70
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	Álcool Etílico Hidratado Líquido – 70° - 500 ml	1.500,000	2,8500	R\$4.275,00
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	Álcool Etílico Hidratado Líquido - 92,8 - 01 litro	1.589,000	5,6200	R\$8.930,18
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 92,8° - 500 ML	512,000	3,4700	R\$1.776,64
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	ALGODÃO EM BOLAS	922,000	4,9000	R\$4.517,80
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	CREME DENTAL ADULTO 90 GR	1.000,000	1,1000	R\$1.100,00
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	855,000	4,9900	R\$4.266,45
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - 500 ML	3.685,000	1,0900	R\$4.016,65
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	ESCOVA DE ROUPA	663,000	1,7800	R\$1.180,14
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	ESCOVA PARA LIMPEZA	420,000	3,6500	R\$1.533,00
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES	1.785,000	1,0500	R\$1.874,25
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	GUARDANAPO DE PAPEL 235x235mm	1.934,000	1,0500	R\$2.030,70
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	Guardanapo de papel com 100 folhas, 100% branca, tamanho apr	3.340,000	0,9900	R\$3.306,60
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	HASTES FLEXÍVEIS TIPO COTONETES	200,000	1,0800	R\$216,00
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	PAPEL TOALHA EM ROLO	2.080,000	2,9500	R\$6.136,00
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	RODO ZINCADO COM CABO 60CM	337,000	26,6500	R\$8.981,05
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	SABÃO EM PÓ, floral, biodegradável, alvejante concentrado, c	3.415,000	3,1500	R\$10.757,25
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	SACO PLÁSTICO PICOTADO - 02 kg - 500 un	1.225,000	12,5500	R\$15.373,75
DELAZERI ATACADISTA EIRELI	VASSOURA DE PALHA COM CABO	517,000	19,7500	R\$10.210,75
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	500,000	0,7400	R\$370,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	APARELHO DIFUSOR ELÉTRICO + REFIL	80,000	8,8400	R\$707,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA - 42X70 CM	3.420,000	2,3400	R\$8.002,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	BOLSA EM ALGODÃO CRU - 42X70 CM	3.950,000	2,2400	R\$8.848,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	COLHER PARA REFEIÇÃO EM PLASTICO - 20CM - C/ 50UN	20,000	3,5000	R\$70,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	CORDA PARA VARAL N.05 - 10M	156,000	3,9500	R\$616,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	DETERGENTE TIRA LIMO - 500 ml	815,000	4,9700	R\$4.050,55
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	DISCO LIMPADOR PARA ENCERADEIRA PRETO	110,000	12,5000	R\$1.375,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	ESCOVA DE LIMPEZA PARA MAMADEIRAS - 23X5CM	115,000	8,5000	R\$977,50
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	ESPONJA DE COZINHA	7.260,000	0,4800	R\$3.484,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	EXTENSÃO TELESCÓPICA	130,000	170,0000	R\$22.100,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Fósforo para cozinha - palito longo - caixa com 240 unidades	504,000	2,3000	R\$1.159,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Grampo para roupas, de madeira	194,000	1,3300	R\$258,02
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	INSETICIDA AEROSSOL	250,000	5,9000	R\$1.475,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LITROS	202,000	51,9000	R\$10.483,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS	192,000	75,5000	R\$14.496,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA 60 LITROS	197,000	79,2200	R\$15.606,34
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR 100 LITROS	220,000	230,0000	R\$50.600,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUBRIFICANTE EM SPRAY	115,000	5,2000	R\$598,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	LUSTRA MÓVEIS - COM 200 ML	640,000	2,3900	R\$1.529,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Mangueira de jardim	52,000	79,2000	R\$4.118,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO DOBRÁVEL	116,000	11,9000	R\$1.380,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Pano de flanela, 28x40cm.	5.370,000	1,1000	R\$5.907,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PANO DE MICROFIBRA	2.222,000	4,5100	R\$10.021,22
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	PANO PARA LOUÇA	2.500,000	2,3900	R\$5.975,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Prato descartável pequeno - 15 cm	310,000	0,8700	R\$269,70
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Prato descartável grande - 21 cm	220,000	2,0400	R\$448,80
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Repelente de insetos	60,000	9,1500	R\$549,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	RODO com mecanismo para eliminar o excesso de água - espuma	254,000	46,9000	R\$11.912,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	RODO ZINCADO 40 CM	327,000	17,9000	R\$5.853,30
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SACO PARA LIXO 30L	6.232,000	6,0500	R\$37.703,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SACO PARA LIXO 50L	6.207,000	6,6000	R\$40.966,20
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SAPONÁCEO CREMOSO-- 300 ML	3.870,000	2,3000	R\$8.901,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	SAPONÁCEO EM PÓ 300GR	380,000	2,2300	R\$847,40
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	VARAL DE CHÃO COM ABAS	75,000	85,0000	R\$6.375,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	VASSOURA DE NYLON, com cerdas de nylon luxo, base em	1.488,000	5,2000	R\$7.737,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	VASSOURA DE NYLON SEM CABO	750,000	6,0000	R\$4.500,00
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Vassoura escovão - cerdas duras tipo esfregão	647,000	5,8400	R\$3.778,48
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	VASSOURÃO TIPO GARI	353,000	28,2000	R\$9.954,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Papeleira para coleta seletiva, capacidade 50 litros, 70 x 41 x 32,5	14,000	171,9000	R\$2.406,60
ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP	Contentor plástico vazado, capacidade para 48 quilos, medidas	30,000	31,8200	R\$954,60
LUCIANA MATER HORN (TROIKA LTDA)	Avental descartável confeccionado em TNT	10.100,000	27,7100	R\$279.871,00
LUCIANA MATER HORN (TROIKA LTDA)	LUVA DE LÁTEX TAM P	2.115,000	1,8900	R\$3.997,35
LUCIANA MATER HORN (TROIKA LTDA)	LUVA DE LÁTEX TAM M	2.340,000	1,8900	R\$4.422,60

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
LUCIANA MATER HORN (TROIKA LTDA)	LUVA DE LÁTEX TAM G	1.940,000	1,8900	R\$3.666,60
LUCIANA MATER HORN (TROIKA LTDA)	LUVA DE LÁTEX TAM GG	287,000	2,6000	R\$746,20
LUCIANA MATER HORN (TROIKA LTDA)	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	2.280,000	7,4300	R\$16.940,40
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BALDE PLÁSTICO 08LITROS	26,000	3,9500	R\$102,70
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BALDE PLÁSTICO 10LITROS	147,000	8,9000	R\$1.308,30
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BALDE PLÁSTICO 15LITROS	147,000	9,4500	R\$1.389,15
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	BALDE PLÁSTICO 20LITROS	459,000	14,4000	R\$6.609,60
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Cavalete de sinalização	56,000	28,5500	R\$1.598,80
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CESTO PARA LIXO SEM TAMPA TELAdo - 10 LITROS	320,000	3,9900	R\$1.276,80
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	LAVADOR - LIMPADOR DE VIDROS	280,000	17,5000	R\$4.900,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO	196,000	5,0000	R\$980,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	PALITO DE DENTE ROLIÇO	254,000	0,5500	R\$139,70
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Rodo, com cepa em material sintético, com pigmento, medindo	368,000	8,0000	R\$2.944,00
OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SABÃO NEUTRO COM GLICERINA em barra com 200gr para	1.574,000	1,8000	R\$2.833,20
MUNARI ATACADISTA LTDA	Bota de borracha - Cano Médio	273,000	33,0000	R\$9.009,00
MUNARI ATACADISTA LTDA	CERA LÍQUIDA - PREMIUM - 750 ML	820,000	3,0000	R\$2.460,00
MUNARI ATACADISTA LTDA	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA	192,000	4,9900	R\$958,08
MUNARI ATACADISTA LTDA	PALHA DE AÇO N. 02	1.320,000	1,2000	R\$1.584,00
MUNARI ATACADISTA LTDA	Querosene 1L	419,000	8,9800	R\$3.762,62
MUNARI ATACADISTA LTDA	SABONETE BRANCO- 90 GRAMAS	220,000	0,9300	R\$204,60
MUNARI ATACADISTA LTDA	Saco plástico picotado - 05 kg - 500 un	1.311,000	19,0000	R\$24.909,00
MUNARI ATACADISTA LTDA	SACO PLÁSTICO PICOTADO - 08 KG - 500 un	1.415,000	25,0000	R\$35.375,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CERA EM PASTA - PARA MADEIRA - AMARELA OU INCOLOR	600,000	9,9000	R\$5.940,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	964,000	52,5300	R\$50.638,92
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	RODO COM ESPUMA	302,000	9,0000	R\$2.718,00
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E	Copos de isopor - 180 ml - com 1.000 un	22,000	155,7500	R\$3.426,50
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E	Copos de isopor - 240 ml - com 1.000 un	15,000	185,0000	R\$2.775,00
DELICIO DELMAR RAMBO	CREME DENTAL INFANTIL 50 GR SEM FLUOR	1.000,000	3,4200	R\$3.420,00
DELICIO DELMAR RAMBO	Vassoura de piaçava, com capa plástica - 25 cm - reforçada -	733,000	12,0700	R\$8.847,31
GOEDERT LTDA	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	300,000	16,0000	R\$4.800,00
GOEDERT LTDA	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	423,000	14,7900	R\$6.256,17
GOEDERT LTDA	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO - 600 ML	142,000	18,4300	R\$2.617,06
GOEDERT LTDA	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM P	600,000	20,0000	R\$12.000,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
GOEDERT LTDA	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	1.705,000	20,0000	R\$34.100,00
GOEDERT LTDA	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	1.604,000	20,0000	R\$32.080,00
DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	ESCOVA DENTAL ADULTO	1.000,000	0,7000	R\$700,00
DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	ESCOVA DENTAL INFANTIL	1.000,000	0,5500	R\$550,00
DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA	FIO DENTAL	550,000	1,1500	R\$632,50
RP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	FILTRO SOLAR	50,000	9,0000	R\$450,00
Maycon Will Eireli EPP	FILTRO SOLAR	217,000	12,1000	R\$2.625,70
SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	FRASCO PLÁSTICO	1.034,000	4,0900	R\$4.229,06
Imperio Bandeiras Eireli	LUVA NITRÍLICA	750,000	40,6200	R\$30.465,00
Imperio Bandeiras Eireli	LUVA NITRÍLICA	201,000	63,8900	R\$12.841,89
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE	LUVA NITRÍLICA	1.252,000	42,7400	R\$53.510,48
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE	LUVA NITRÍLICA	953,000	42,7400	R\$40.731,22
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS	5.173,000	8,5000	R\$43.970,50
ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO - 8 X 300 METROS (ROLÃO) -	4.945,000	27,4000	R\$135.493,00
RS DISTRIBUIDORA E COM DE ARTIGOS DE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	18.440,000	5,8800	R\$108.427,20
PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI	TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTE.	2.017,000	8,4000	R\$16.942,80
MARCELO SIMONI	Adesivo para lixeira de coleta seletiva amarela (metal) – 9 x 15 cm	14,000	3,6500	R\$51,10
MARCELO SIMONI	Adesivo para lixeira de coleta seletiva azul (papel) – 9 x 15 cm	14,000	3,6500	R\$51,10
MARCELO SIMONI	Adesivo para lixeira de coleta seletiva verde (vidro) – 9 x 15 cm	14,000	3,6500	R\$51,10
MARCELO SIMONI	Adesivo para lixeira de coleta seletiva vermelha (plástico) – 9 x 15	14,000	3,6500	R\$51,10
MARCELO SIMONI	Papeleira para coleta seletiva, capacidade 50 litros, 70 x 41 x 32,5	14,000	89,0000	R\$1.246,00
MARCELO SIMONI	Papeleira para coleta seletiva, capacidade 50 litros, 70 x 41 x 32,5	14,000	88,0000	R\$1.232,00
MARCELO SIMONI	Papeleira para coleta seletiva, capacidade 50 litros, 70 x 41 x 32,5	14,000	89,0000	R\$1.246,00
MARCELO SIMONI	Suporte para 04 papeleiras de 50 litros, com base, cor preta,	16,000	311,0000	R\$4.976,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lavagem de veículos leves (passeio)	1.065,000	48,0000	R\$51.120,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	469,000	133,0000	R\$62.377,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lavagem de ônibus / caminhões	190,000	181,3300	R\$34.452,70
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lubrificação de ônibus / caminhões / microônibus / vans	140,000	88,0000	R\$12.320,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lavagem de máquinas pesadas	40,000	364,6700	R\$14.586,80
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lubrificação de máquinas pesadas	40,000	164,6700	R\$6.586,80
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQSP 04KG	80,000	125,9000	R\$10.072,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	MANGUEIRA DE INCÊNDIO 1.1/2 PREDIAL	45,000	225,6000	R\$10.152,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	MANGUEIRA DE INCÊNDIO 1.1/2 INDUSTRIAL	40,000	362,0000	R\$14.480,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	RECARGA E TESTE DE EXTINTOR PQSP 4KG ABC	139,000	77,0000	R\$10.703,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQSP 06KG	60,000	123,5000	R\$7.410,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS	85,000	18,1000	R\$1.538,50
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	PLACA PADRÃO SAÍDA FOTOLUMINESCENTE	69,000	15,0000	R\$1.035,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	RECARGA E TESTE DE EXTINTOR AGP 10LT	70,000	50,0000	R\$3.500,00
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	RECARGA E TESTE DE EXTINTOR CO2 04KG	133,000	68,3000	R\$9.083,90
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	RECARGA E TESTE DE EXTINTOR PQSP 04KG	231,000	49,3000	R\$11.388,30
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	RECARGA E TESTE DE EXTINTOR PQSP 06KG	65,000	58,3000	R\$3.789,50
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 4 FARÓIS LED	78,000	175,0000	R\$13.650,00
STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA	EXTINTOR DE INCÊNDIO PQSP 04KG ABC	60,000	240,9000	R\$14.454,00
STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA	EXTINTOR DE INCÊNDIO AGP 10LT	45,000	146,8000	R\$6.606,00
STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 4KG	48,000	380,0000	R\$18.240,00
STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA	EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 6KG	47,000	430,0000	R\$20.210,00
STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA	PLACA PADRÃO CENTRAL DE GÁS	37,000	22,0000	R\$814,00
STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA	RECARGA E TESTE DE EXTINTOR CO2 06KG	65,000	80,0000	R\$5.200,00
ANTONINHO VANDERLEI CARDEMAS	EXECUÇÃO DE PASSEIO OU PISO DE CONCRETO COM	1,000	79.900,9300	R\$79.900,93

Total Geral do Mês: R\$2.388.302,82